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nr licencji: 17866

tel.: 512 372 941
email: ru@szczecin-nieruchomosci.eu

Mieszkanie, 2 pok., 78 m2, Szczecin Osów
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Osów, ul. Gwiazdy Polarnej

cena 999 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 78,00 m2

Wyjątkowe mieszkanie z ogrodem, urządzone z klasą - gotowe do zamieszkania!
Na sprzedaż przestronne, eleganckie mieszkanie o powierzchni ponad 78 m2, które łączy funkcjonalność z
nowoczesnym designem. Zostało zaprojektowane z myślą o komforcie i estetyce - idealne dla osób, które cenią
wysoką jakość i dopracowane detale.
Wnętrze urzeka już od progu - stylowa łazienka z designerską armaturą, biała kuchnia z kamiennymi blatami w
kontrastującym odcieniu czerni oraz wysokiej klasy panele podłogowe nadają przestrzeni nowoczesny, ale
przytulny charakter. Całość dopełniają starannie dobrane meble - wszystko to, co widoczne na zdjęciach,
pozostaje do dyspozycji nowego właściciela.
Układ mieszkania:

Przestronny salon z jadalnią i aneksem kuchennym (ok. 28 m2) - bezpośrednie wyjście na taras i do prywatnego
ogrodu



Duży pokój (22 m2) z możliwością podziału na dwa mniejsze pomieszczenia - powrót do pierwotnego układu 3-
pokojowego

Nowoczesna łazienka (6,5 m2) z dużym prysznicem typu walk-in

Funkcjonalna garderoba (2 m2)

Pomieszczenie gospodarcze (ok. 6 m2) - z pralką oraz drugim wyjściem na ogród

Przestronny korytarz z wydzielonym wiatrołapem (ok. 14 m2)

Dodatkowe atuty:

Ogrzewanie podłogowe (gazowe) z nowoczesnym piecem dwufunkcyjnym

Trzyszybowe okna, zapewniające świetną izolację termiczną i akustyczną

Zagospodarowany ogród o powierzchni ok. 80 m2 - idealne miejsce na relaks lub rodzinne spotkania na świeżym
powietrzu

Dwa prywatne miejsca postojowe (po 19.000 zł każde) - sprzedaż łącznie z mieszkaniem

To miejsce, w którym możesz zamieszkać od zaraz - bez dodatkowych inwestycji i remontów. Idealna propozycja
dla rodzin, par lub osób pracujących zdalnie, które potrzebują przestrzeni i komfortu.
Urbanowicz Rafał
tel.512-372-941
"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."
------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531
CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl
Nasze oddziały:
Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57
Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1



73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57
Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B/1
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87
Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1, U1/1
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64
Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01
Oddział KOŁOBRZEG
ul. Mariacka 38/2
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23
Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::

informacje ogólne

Symbol 14737/MKN/MS-279474 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 78, 00 m²

Standard BARDZO DOBRY Rodzaj budynku 2-POKOJOWE

Rok budowy 2020 Materiał ścian MUROWANA

Ogródek Cena 999 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Podłączony gaz Internet

Telewizor

informacje dodatkowe

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Taras

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=999000&width=230

